АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИВНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПРОТОКОЛ

встречи по обсуждению проекта создания комфортной городской среды в рамках
подготовки заявки для участия во Всероссийском конкурсе

05. 04. 2018 г. Дивногорск № 4
Место: СОШ №4, ул. Набережная, д. 9

Председательствовал: Чебурашкин К. С. — заместитель Главы города, председатель
рабочей группы

Присутствовали:
1. Кузьмин - заведующий общим отделом, секретарь рабочей

Алексей Викторович группы

2. Представители педагогического коллектива СОШ №4, инструкторы по спорту
КМЖ «Факел», любители плавания в холодной воде, родители учащихся СОШ №4, в
количестве 16 человек.

Выступил: Чебурашкин К. С.
1. О Всероссийском конкурсе, механизме формирования заявок.
2. О перечне работ по благоустройству административной площади на ул.

Набережная им. В. И. Ленина.

Выступили: представители присутствующих сообществ
1. Об элементах озеленения набережной.
2. Об установке стационарных туалетов.
3. О возможности развития речного транспорта.
4. Об организации мест, для переодевания жителей и гостей города, проката

спортивного инвентаря и оборудования в районе административной площади.
5. О возможности расчистки и углубления берега р. Енисей в районе набережной
6. Об обустройстве мест, для лектория в районе административной площади.
7. О создании условий, для размещения причала маломерных судов в районе

пристани.

Решили:
1. Поддержать предложенный проект по созданию комфортной городской среды в

районе ул. Набережная им. В. И. Ленина.

Заместитель
Г лавы города, председатель рабочей
группы

Заведующий общим отделом,
секретарь рабочей группы

К. С. Чебурашкин

А. В. Кузьмин